
 

pyanas
 

RTS 2
08.25 Sedam TVdana
09.00 24 časa u svetu

10.00 Film za decu
12.05 Dodati život

godinama
18,15 Triptih
15,15. Most
18.00 Rukomet

17.30, Vaterpolo
19.38 Dnevnik 2
20.15 Fudbal PE

Svečano otvaranje

  

 

06, Jutarnji program
18,00.
10.05. Mojljubimac
10,35išvet | muzika
1205Srbija danas,

_ subotom
1245. Hit dana
148.05 Zabavna vrteška
16.00 Bez komentara

18.15Srećko

   

 

  

17.00Dnevnik 1 - (prenos)
. Belgija - Svedska

· (prenos)
10,10. | 2245Dok.
19, Dnevnik Ž 2330Drea
D15TVO 3

22.30 Dnevnik 3 _ TU Politika
24,15 PGP portret -- :e o 07.00 Crtani: Aladin00.05 Sportska subota 0000 Dan
00.55 Rukomet:Danska-

Jugoslavija
Fudbal PE - Svečano
:'otvaranjeDU
Fudbal: Belgija
Svedska

10.05 Sveznalica
10.38 Crtani: Uspavana
____ lepotica
12,08 Dan
1PO1E

  

   

 

   

   

 

  

  
Paviljon Veljković

(ONO za kulturnu dekontaminaciju
Centar for ___UIU Decontamination

~ Birčaninova 21
Beograd
tel/fax: 681-422

S
U
B
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e
prevodpredstava

_ EVA BRAUN * Maoida Trifunović
Igra Š kosim

Mirjana Karanović 9 Boris Cokšran
· Režija i dizajn scene: & valcer
___Gorčin Stojanović e Sonja Vukičević

| •

—  
  

  
  
   

   

 

   

 

- Srbija na dlanu
1300Znanje · imanje
1800 Nedeljno popodne

5Put 006
Crveni loto
Vi PGP
Dobro veče, deco

Dnevnik 2
Za bolji svet
Pozdrav iz

OPLJMMDUM
Zvonar Bogorodičine

0

  
Sportski pregled
Nedelja na
Hipodromu
Fudbal PE
(reportaže)

   

    

 

  
  Šou životinja

Program za decu

  

   2001 Odiseja u
svemiru
Film:
2010 Odiseja u

  
Turska- Jtalija
Lotomanija   
     

  

 

 

  

  

Misarska 11

11000 Beogra:

011/323 9494

e-mail: postm.

Www.bits.net

  

 

    

21„80 City c
21.50 Dnevni fonto

13.80 Izbor: Kuvarski dueli
18,00 Vesti
18.05 Izbor: Eksploziv
15.05 Meč lopta
18.80 Dan
15.30 Serija: Snežna reka
17.30 Dok. program
18.20 Serija: Snežna reka
19,80 Dan
20,35 Film: Godina zmaja
23.80 Dan
23,30 Izbor: Planeta Mentol
00.05 IzDor: Erotika

ekskluzivno
[1.05 Film:
____Doručak kod

. Tifanija
1305 Film: Godina zmaja

TV Pink
nara pink
08.00 Zivotinjsko carstvo
10,80 Film za decu:

Knjiga sa pričom
12.00 Serija: Nepredvidiva

- Suzan
13,00 Do poslednjeg daha
15.80 Stvaran svet oko

___me:)e

17M Serija:
Na licu mesta

18,80 Ljubav i moda
18,88 Pink koncert
0)15 Serija: Nepredvidiva

- Suzan

club

  
Ba Film: Od sumraka
___do svitanja
 

rr—

O
I
O
I
I
I
O

 Odri epbem u filmu
 DORUCAKKODTIFANJATV Poliika 

 

20.00Grandova naj parada
21.00Serija:

Na licu mesta
Film:
Nekadi sad    

 

   

 

   

   

ivljina
ogram za decu

Hladnjača 2
'Bajone ekspres
UJeVal
Mototrke - Spanija

“Svet na dlanu

 

  

  

   

    

  

  

  

08,00 Film: Bafi ubica
vampira

02400 Film:Dosije iks-
___Nisei 731

03.30 Serija: Nepredvidiva
Suzan

0,30 Serija: Na licu mesta
5.30 Holivudska priča

 TVBK
_ Naslovi se emituju od

06.55 svakih sat
___vremena

06.00 Divljina
07.30 Program za decu
18,00 Film:
____HladnjačaI
11.20 Zlatna žica
1230 Vrele gume
13,00 PS TV
1340 TV Holidej
18.35 Lopta
15.00 10 1/2
16.00 Brojač
17.00 Bajone ekspres
18.00 Portret

18.40 Lopta
18,58 Telefakt 2
19,80 Tojota - svet životinja
0.10 Serija: Treći kamen
___od eo
20,3 Zlatna žica
20 Film:
- Glas srca
2240 Pazl
23.90 Brojač
00,5 Portret
08.55 Euro 2000

TV Holidej
02.15 0Deu

Studio B
Do zaključenja ovog
broja, redakcija TV
Studio B nam nije
dostavila programsku
šemu. Izvinjavamo se
čitaocima.

TU Palma

 

 

Crtani film
Siđi doreke
Serija: Sirli Holms
Serija: Medison
Hit nedelje

- ije
ostavila programsku
mu.Izvinjavamo se

20.00 udesa stvaranja
eliki istorijski put

22,00Pitanja i OPOVO
“Serija:
·Medison
ilm ·

 

   

  
oranj smrti
divljini

Miris poljskog cveća
00Pasoš geografija

  

    

  

 

   
   

subota - nedelja, 10 – 11. jun 2000.

13,00 Oaza
1800 Subota pod palmom
18.30 Film
19.00 Backstage
20.D0 Specijalna emisija
21.00 Film  «
23.30 Serija: Medison
80,30 Film
82.00 Erotski film
903,30 Film (r)

TV ART
88,00 TV market
1500 Dokumentarni

program
11.38 Serija: Džon Ros
12.08 Art koncert
13.D0 Art boemija
18.00 Serija
18.00 Film:

_ ___Mafijaška salama
16,30 Serija: Džon Ros
11,0 Film: Ukus višnje
19,00 Info
19,30 Quter space
20,30 Mali saveti
21.08 Dok. program
22.00 Info
22.30 Film: Miris poljskog
___ cveća

90.38 Film: Toranj smrti
82.38 Nebo

_ TV Košava

97.00 Muzički video miks
89,00 TV kuvar
89,10 Muzički video miks
10,00 Film: Saša
11,50 Muzički video miks
16.00 Serija: Rozvel
18.08. PRO PC
18.65 Falsifikat originala
10.38 Muzički video miks
20.00 Serija: Stark raving

 

  
   

 

· Vreme promena
0 Muzički video miks

00,08Serija: Get real
91,08 Film:

· Tajna ostrva Roan
·Iniš

TV Novi Sat
Obrazovnitriptrih
odati ŽIVOt

  

  

   
   
  

   

 

30Film:
Emperorof the  

   
     

 

  

  

 

    
ad se zabava završi

ZeSad

18, MOZI, iloBiam
18.50Zabavni program
700Dnevnik 1

roki plan
3.00 Dnevnik (m)

19,30Dnevnik 2
20.30Muzički program
:- TV dnevnik
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  OOC

-Diordj Kluni u filmu OD SUMRAKA DO SVITANJA RTV Pink

 

 
 

 

 

18.380 Muzički program
18,58 Duhovka
17.080 Dnevnik ]
11.58 Novi svet zdravlja
18.08 41. inform. emisija
19.88 TV Dnevnik (m)
19.88 Dnevnik 2
20.30 TV magazin
21.00 Aktuelnosti.
22.38 Dnevnik 3
23.00 Nomus2000- te
005 Sportska subota

__N.S. plus
0048 Program za decu

09,30 Serija:
____ Priče iz predgrađa
10,33 U Novome Sadu
12.38 Koncert
13.38 Promenada
15.00 Film
15.38 NS art
17.08Serija
17.38 Program za decu
18.B8 Zvrk plus
18.38 Naj pesma XX veka
10.38 Dnevnik 2
20.08 Serija:

  

  
20.3. Tabloid
2138 Serija
23.88 Muzički program

 

RTV Pančevo
10.05 Serija:

Drvene ograde
11.80 Serija
12.05 Serija: Hartovi sa

zapada
18.85 VIN magazin
15.00 Vesti dana
17.05 Dobri den
18.00 Vesti dana
19.05 Serija:

Advokatura
20.05 Ko nam je kriv
21.85 VIN pres pretres
22.0 Vesti dana
22.80 Serija
00,48 NBA
02.85 Film

___TV Kragujevac

00.88 Jutarnja hronika
11.08 Večeras0...
13.05Serija:

_ Inspektor Mors
15.80 Dnevna hronika
18,80. Sport

18.80 Sat plus
19.00 Video nedeljnik
20.00 Večernja hronika
21.00Spori
22,80Serija:
____Advokatura
23.80 Noćna hronika
00.38 Filmski maraton

   

 

 

 

  
ip UDRI 
 

17.30Zvrk
18.00 Serija
19.30 Dnevnik 2
20.00Serija
20.30.ODU,ni program
21.30.0ija

 

12.05NBAO
15.00.Vesti dana
15.30 Daj ton
17.05 iau nedelje
18.00VestiO
18.30 Mađarski minuti
19.00 Dani u nedelji
28.05 Nezaboravi
22.00Vesti dana
a1 mi konja za trku
___Imamo

2320. Serija: Inspektor
| Morze
  

TV Kragujevac

00.00 Jutarnja hronika
09.38 Onio ogledalo
10.05 Serija:

Džonatan Krik
12.05 Serija: Advokatura
13.00 Video nedeljnik
18.00 Nedeljno popodne
19.80 Kraj epohe
20.08. Večernja hronika
20.30. Misionarska pisma
2100 Pres pretres
22.08Sat plus
23.00 Noćna hronika
23.30. Serija:
___ Inspektor Mors

01.38. Sinemaskop

 

 

NAPOMIENA: TV KUCE
ZADRZAVAJU PRAVO
IZMENE PROGRAMA
NA DAN EMITOVANJA  
 


